ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM
  DIVISÃO ADMINISTRATIVA              E  S  P  É  C  I  E     C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº311/2025

DATA 05/05/2025

____________________
PROTOCOLISTA

 INDICAÇÃO

    Nº 170/2025

LIDA  NA   SESSÃO ORDINÁRIA

DO  DIA_____/_____/2025

Ver. ª Lúcia da AAVC

        A Vereadora que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma
regimental  ouvido  o  Colendo  Plenário,  seja  encaminhada  ao  Secretário
Municipal  de Obras e Serviços Públicos,  Senhor Ivaldo Ferreira  Lopes,  a
seguinte Proposição:

Patrolamento da Rua Carambola no Bairro Previsul.

JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente. Nobres pares. A presente indicação se
justifica em virtude de que os moradores da referida rua vem sofrendo com
alagamento, matagal, buracos e água parada fétida, e causando danos às
propriedades, interrompendo o tráfego e causando risco à saúde pública,
assim comprometendo o bem-estar da comunidade.

Sala das sessões. 5 de maio de 2025.

Ver. ª Lúcia da AAVC
Autora

	DATA 05/05/2025
	PROTOCOLISTA
	Ver. ª Lúcia da AAVC